
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850065

Pronájem komerčního prostoru, Kolín, Kolín III

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Šárka Kodytková
Mobil: 775 725 567
kodytkova@dumrealit.cz

Pronájem komerčního prostoru, Kolín, Kolín
III
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650701 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kolín, Kolín III, Legerova

Pronájem komerčního prostoru, Kolín, Kolín III

, Nabízíme k pronájmu jedinečný komerční prostor o celkové ploše
290 m v centrální části města Kolína.
Prostory se nacházejí v přízemí budovy, což je velkou výhodou a
ideálním řešením například pro zdravotnické zařízení s možností až
šesti ordinací, včetně recepce, čekárny, kuchyňky, sociálního
zařízení a skladových prostor viz. vizualizace. Možnost dalšího
využití - sídlo banky, IT společnosti, call centra, atd. Prostory jsou
před rekonstrukci, ta bude realizována dle potřeb budoucího
nájemce.  Financování kompletní rekonstrukce dle dohody. Objekt
se nachází ve velmi žádané lokalitě poblíž centra, 4 min.chůze na
hlavní náměstí. Před budovou je zastávka MHD, PID, veřejné
parkoviště, lékárna, restaurace a další občanská vybavenost. V
případě zájmu o bližší informace kontaktujte realitní kancelář
dumrealit.cz paní Kodytkovou. Ev. číslo: 650087. Energetický
štítek: G

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu projekt

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 290

Druh prostor Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850065

Pronájem komerčního prostoru, Kolín, Kolín III

2 / 2


